АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      25.07.2016 № 381-па
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившим силу постановления
администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области от 31 марта 2016 г. № 199-па

	Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 31 марта 2016 года № 199-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 03 июня 2015 г. № 257-па».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

                И. С. Бережной